РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮ НГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ЗОН____

от « »_________________  20 S  т.

Са х а  о р о с п у у б у л у к э т э
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮ НГРИ ОРОЙУОНУН
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации
от 25.04.2013 № 888 «Об утверждении состава и положения межведомственной

комиссии по комплексному обследованию автомобильных дорог общего
пользования, искусственных сооружений и железнодорожных переездов

Нерюнгринского района»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Нерюнгринский район», в
связи с кадровыми изменениями, Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 25.04.2013
№ 888 «Об утверждении состава и положения о межведомственной комиссии по
комплексному обследованию автомобильных дорог общего пользования,
искусственных сооружений и железнодорожных переездов Нерюнгринского
района» следующие изменения:

1.1. В приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по комплексному
обследованию автомобильных дорог общего пользования, искусственных и
железнодорожных переездов Нерюнгринского района» внести следующие
изменения:

1.1.1. Вывести из состава комиссии:
- Шмидт В.В. -  начальник Управления промышленности, транспорта и связи
Нерюнгринской районной администрации;
- Ким Д.А. -  начальник ОГИБДД ОМВД России по Нерюнгринскому району;
- Добрынин В.Н. -  и. о. главы городского поселения «Поселок Беркакит»;
- Экова Т.Е. -  глава городского поселения «Поселок Чульман».
1.1.2. Ввести в состав комиссии:
- Тонких A.B. -  начальник Управления промышленности, транспорта и связи
Нерюнгринской районной администрации;
- Плюснин С.В. -  начальник ОГИБДД ОМВД России по Нерюнгринскому району;
- Добрынин В.Н. -  глава городского поселения «Поселок Беркакит»;
- Дерягин С.Н. -  глава городского поселения «Поселок Чульман».
2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте МО
«Нерюнгринский район» в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы Нерюнгринского района по вопросам промышленности и строительства
Дорогань А.Н.

И. о. главы района